Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1970

Aug. perg. 148

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

sideracio 16 quidam obiciunt ... (217, 2) ... Sicut in fine tercij tractatus religiosi non reformati constituunt corpus mysticum Symonis phēy. ita inpugnantes reformationem constituunt corpus mysticum Vehemot Et de eis dicitur Ite in ignem eternum etc. Sed alijs qui reformati (217' 1) formari desiderant dicit dominus Venite benedicti patris. Cui sit laus et gloria per infinita secula

218 De plantu ecclesie militantis contra Symonicos dicitur

Dei misericordissimi atque irascibilis Symoniacorum delicta abhominabilia punientis Ego eius filia sum militans ecclesia ... (233') ... Et sic ad laudem, ^{dei} et extirpacionem symonie et reformationem est finis tractatus de planctu militantis ecclesie sub correccione eorum quorum inter est orans omnes caritatiuos viros ut emendanda corrigant defectus suppleant pro compositione deum orent Compositus est hic tractatus dei auxilio Anno domini M° cccc° ̄lv in quadragesima de quo sit gloria deo

^{osito} ^{huius epistole}
Comp primario^s fructus non soluit
Gemalte Initialen.

Holzband, mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Metallbuckeln, 2 Lederspangen mit Metall beschlagen.

+ CXLVIII. 252 f. (284 × 194, s. IX. in. Zwei Codices.

I. f. 1—168 (1 c., 27, 26 l.) f. 1—16 = Quat. I. II;
17. 18. 19. | x. x | 20. 21. 22. III; 23—30 = Quat. III.; 31—50 —

Quiniones V, VI.; 51—74 = Quat. VII—VIII;
75. x. 76. 77 | 78. 79. 80. 81 = Quat. X; 82—168. x = Quat. XI—XXI

Hieronymi explan. in Abdiam, Zachariam, Malachiam, Abacuc.
f. 1 Dum essem paruulus ... (14') ... in illius sentenciam transgredere.

Explicit liber Abdiae propheti = Opp. VI c. 359—386.

Incipit prefatio in Zachariam prophetam tr̄ Hieronym

Ultimo iam autumnii tempore frater noster filius tuus ... (15) ... uela pandamus

Explicit. prefatio. incipit. ad Superium. episcopum. Tolosanti. ^(lies um) explanacionum in Zachariam prophetam. liber primus.

In mense octauo ... (101) ... adserunt auferendum

Explicit in Zachariam ad Exsuperium episcopum Tolosanum.
liber III. us. = *Opp. VI c. 775—938.*

101' Incipit in Malachi prophetam. ad Mineruium et Alexandrum
liber. I.

Ultimum duodecim prophetarum Malachi ... (125) ... In Heliam
Iohannem intellegens